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1 2 3

-- kat.  52  --    J16   [IPF GL]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 47,70 1,04256 28 40,0 -45,0 -45,0 40,0 41,702
-- kat.  69  --    J16   [IPF GL]

1 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 65,99 0,81425 31 50,0 52,5 -55,0 52,5 42,748

2 Górny Oliwia 2008 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 66,05 0,81389 20 47,5 50,0 52,5 52,5 42,729

3 Sągała Zuzanna 2008 MKS Tur Ryki 61,03 0,85006 29 -50,0 50,0 -52,5 50,0 42,503

-- kat.  57  --    J18   [IPF GL]

1 Kontek Wiktoria 2006 KS Team Wrocław 49,00 1,01331 23 62,5 67,5 70,0 70,0 70,931

2 Mazur Maja 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 55,76 0,90385 34 40,0 -42,5 -42,5 40,0 36,154
-- kat.  76  --    J18   [IPF GL]

1 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza Społem Kielce 59,18 0,86672 8 70,0 -75,0 75,0 75,0 65,004

2 Jabłońska Julia 2007 Klub Bokserski Zagłębie Konin 67,50 0,80541 19 70,0 72,5 75,0 75,0 60,406

3 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 59,48 0,86388 30 57,5 60,0 -62,5 60,0 51,833
-- kat.  76+  --    J18   [IPF GL]

1 Kamińska Weronika 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,26 0,76721 24 -77,5 77,5 -80,0 77,5 59,459

-- kat.  63  --    J20   [IPF GL]

1 Zapotoczna Wiktoria 2004 TKKF Azory Kraków 62,12 0,84117 21 85,0 87,5 -90,0 87,5 73,603
-- kat.  76  --    J20   [IPF GL]

1 Dziwosz Julia 2004 KS Team Wrocław 73,44 0,77746 27 67,5 72,5 75,0 75,0 58,309

2 Pieśniak Karina 2004 Stow. Sportatut Krobia 75,98 0,76815 15 60,0 62,5 -65,0 62,5 48,010

3 Duklas Milena 2004 MKS Wicher Kobylka 63,35 0,83188 9 50,0 55,0 -60,0 55,0 45,753
-- kat.  76+  --    J20   [IPF GL]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 77,39 0,76353 10 82,5 -87,5 -87,5 82,5 62,992

-- kat.  63  --    J23   [IPF GL]

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,30 0,83977 4 80,0 85,0 0,0 85,0 71,380

2 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 61,95 0,84252 14 62,5 67,5 -70,0 67,5 56,870
-- kat.  76  --    J23   [IPF GL]

1 Pashko Anastazja 2003 UKS Eugen Knurów 69,42 0,79528 11 87,5 92,5 95,0 95,0 75,551

2 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,95 0,77941 17 95,0 -100,0 -100,0 95,0 74,044

3 Kosel Laura 2001 KS Team Wrocław 73,89 0,77571 33 87,5 -92,5 95,0 95,0 73,692
-- kat.  76+  --    J23   [IPF GL]

1 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 85,31 0,74328 6 90,0 95,0 -100,0 95,0 70,612

-- kat.  47  --    S   [IPF GL]

1 Mika Wiktoria 1997 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 46,87 1,06316 26 -45,0 45,0 -52,5 45,0 47,842
-- kat.  52  --    S   [IPF GL]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,40 0,96737 12 75,0 77,5 -80,0 77,5 74,971

2 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,52 0,96531 32 -72,5 -72,5 72,5 72,5 69,985
-- kat.  57  --    S   [IPF GL]

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 54,99 0,91357 13 90,0 -92,5 92,5 92,5 84,505

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 56,09 0,89985 5 70,0 75,0 -77,5 75,0 67,489
-- kat.  63  --    S   [IPF GL]

1 Zapotoczna Wiktoria 2004 TKKF Azory Kraków 62,12 0,84117 21 85,0 87,5 -90,0 87,5 73,603

2 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 61,95 0,84252 14 62,5 67,5 -70,0 67,5 56,870
-- kat.  69  --    S   [IPF GL]

1 Jabłońska Julia 2007 Klub Bokserski Zagłębie Konin 67,50 0,80541 19 70,0 72,5 75,0 75,0 60,406

2 Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza Społem Kielce 68,20 0,80158 7 65,0 -70,0 -70,0 65,0 52,103

NB Walczykiewicz Marta 1987 Klub Bokserski Zagłębie Konin 0,00 0,00000 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  76  --    S   [IPF GL]

1 Moczydłowska Kinga 1986 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,40 0,77378 2 95,0 -100,0 -100,0 95,0 73,509

2 Piłat Małgorzata 1994 KS Tęcza Społem Kielce 75,17 0,77098 1 80,0 85,0 90,0 90,0 69,388
-- kat.  84  --    S   [IPF GL]

1 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 77,66 0,76269 18 70,0 -72,5 72,5 72,5 55,295
-- kat.  84+  --    S   [IPF GL]

1 Wieczorek Anna 1984 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 96,85 0,72546 16 -100,0 100,0 105,0 105,0 76,173

2 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 85,31 0,74328 6 90,0 95,0 -100,0 95,0 70,612

3 Kaszczyszyn  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,00 0,71452 3 90,0 -95,0 -95,0 90,0 64,307

-- kat.  open  --    W1   [IPF GL]

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,40 0,96737 12 75,0 77,5 -80,0 77,5 74,971

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 56,09 0,89985 5 70,0 75,0 -77,5 75,0 67,489

-- kat.  open  --    W2   [IPF GL]

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,59 0,84541 25 65,5 66,0 66,5 66,5 56,220

NB - nieobecna

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00
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Punkty

IPF GL

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Kielce, 13 kwietnia 2024 r.

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET

W
s

p
. 

IP
F

 

G
L

N
r 

s
ta

rt
.

Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię Rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

WETERANKI 1

WETERANKI 2

JUNIORKI DO LAT 16

JUNIORKI DO LAT 18

JUNIORKI DO LAT 20

JUNIORKI DO LAT 23

SENIORKI



`

1 2 3

-- kat.  93  --    J16   [IPF GL]

1 Bułkowski Jan 2008 Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 80,79 0,50932 -125,0 125,0 132,5 132,5 67,485

2 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 84,58 0,49748 135,0 -140,0 -140,0 135,0 67,160

3 Wnuk Tomasz 2008 KS Tęcza Społem Kielce 80,69 0,50964 122,5 -130,0 -130,0 122,5 62,431

4 Wilewski Filip 2008 GKS Kraska Jasieniec 72,03 0,54102 102,5 110,0 -117,5 110,0 59,513

5 Baranowski Tobiasz 2009 KS Family Team Wyszków 83,54 0,50063 102,5 110,0 115,0 115,0 57,572

6 Paciorek Franciszek 2009 MKS Tur Ryki 72,43 0,53942 85,0 95,0 102,5 102,5 55,291

7 Osiak Maksymilian 2008 MKS Tur Ryki 72,52 0,53907 90,0 -100,0 -100,0 90,0 48,516

NB Kolman Piotr 2008 UKS Eugen Knurów 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  93+  --    J16   [IPF GL]

1 Gruszka Szymon 2008 UKS Eugen Knurów 102,47 0,45288 130,0 -137,5 140,0 140,0 63,403

-- kat.  74  --    J18   [IPF GL]

1 Dybiec Miłosz 2006 KS Team Wrocław 73,46 0,53538 125,0 130,0 135,0 135,0 72,276

2 Grzonka Wojciech 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,49 0,53526 125,0 -130,0 -132,5 125,0 66,908

3 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 72,04 0,54098 115,0 -120,0 120,0 120,0 64,918

4 Siemieniewski Oliwier 2007 KS Family Team Wyszków 74,00 0,53330 100,0 -107,5 107,5 107,5 57,330

5 Barański Adrian 2007 MKS Tur Ryki 61,55 0,58939 80,0 -85,0 90,0 90,0 53,046

6 Łabędzki Franciszek 2006 MKS Tur Ryki 67,99 0,55811 -90,0 90,0 95,0 95,0 53,020

7 Andrzejewski Kacper 2006 KS Team Wrocław 71,10 0,54480 90,0 95,0 -100,0 95,0 51,756

8 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 73,47 0,53534 90,0 95,0 -100,0 95,0 50,857

9 Mielczarczyk Bartosz 2006 MKS Tur Ryki 66,00 0,56721 77,5 85,0 -90,0 85,0 48,212

10 Kwiatkowski Oskar 2007 UKS Eugen Knurów 64,42 0,57478 75,0 -80,0 -80,0 75,0 43,108

NK Chyliński Patryk 2007 LKS Grom Przasnysz 60,00 0,59779 -92,5 -92,5 -92,5 0,0 0,000

NB Krzysztofek Jakub 2006 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  93  --    J18   [IPF GL]

1 Zomer Patryk 2006 KS Team Wrocław 83,46 0,50087 107,5 115,0 120,0 120,0 60,105

2 Bidziński Alan 2006 Klub Bokserski Zagłębie Konin 74,74 0,53049 110,0 -112,5 112,5 112,5 59,681

3 Gołaś Mateusz 2006 MKS Tur Ryki 91,22 0,47897 102,5 -107,5 -110,0 102,5 49,095

4 Kalbarczyk Jakub 2007 MKS Tur Ryki 80,41 0,51056 80,0 85,0 90,0 90,0 45,951
-- kat.  93+  --    J18   [IPF GL]

1 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,09 0,46463 152,5 -160,0 0,0 152,5 70,856

2 Jakubczyk Kacper 2006 GKS Kraska Jasieniec 102,27 0,45330 115,0 122,5 -127,5 122,5 55,529

3 Chmielewski Grzegorz 2006 KS Family Team Wyszków 97,98 0,46260 107,5 115,0 -120,0 115,0 53,199

-- kat.  74  --    J20   [IPF GL]

1 Kołodziejczyk Michał 2004 TKKF Azory Kraków 71,63 0,54264 140,0 145,0 -150,0 145,0 78,683

2 Perlik Krzysztof 2004 UKS Eugen Knurów 73,82 0,53399 130,0 -140,0 -140,0 130,0 69,419

3 Kapusta Maciej 2004 MKS Tur Ryki 65,83 0,56800 -105,0 -105,0 105,0 105,0 59,640
-- kat.  93  --    J20   [IPF GL]

1 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 79,58 0,51332 145,0 150,0 -155,0 150,0 76,997

2 Badoń Jakub 2004 KS Tęcza Społem Kielce 87,60 0,48873 127,5 132,5 -135,0 132,5 64,757

3 Czepiel Maciej 2004 MKS Wicher Kobylka 82,13 0,50502 120,0 125,0 -130,0 125,0 63,127

4 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobylka 79,06 0,51507 120,0 -127,5 -130,0 120,0 61,808

5 Kulpanowski Bartosz 2004 MKS Wicher Kobylka 84,36 0,49814 112,5 -120,0 120,0 120,0 59,777

NB Niebrzydowski Maciej 2005 MKS Tur Ryki 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  93+  --    J20   [IPF GL]

1 Zając Mikołaj 2005 KS Team Wrocław 104,71 0,44834 150,0 -155,0 -155,0 150,0 67,251

2 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobylka 93,12 0,47414 135,0 140,0 -145,0 140,0 66,380

3 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 123,98 0,41609 152,5 157,5 -162,5 157,5 65,534

-- kat.  74  --    J23   [IPF GL]

1 Bednarski Dawid 2002 UKS Mechanik Sierpc 73,15 0,53659 155,0 160,0 -165,0 160,0 85,854

2 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,89 0,61581 92,5 97,5 -100,0 97,5 60,041
-- kat.  93  --    J23   [IPF GL]

1 Koszewski Aleksander 2002 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 91,68 0,47779 175,0 180,0 -185,0 180,0 86,001

2 Kawczyk Marek 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,93 0,47714 -177,5 177,5 -182,5 177,5 84,693

3 Ziółkowski Dawid 2002 KS Team Wrocław 84,36 0,49814 160,0 165,0 167,5 167,5 83,438

4 Danieluk Michał 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,50 0,47825 160,0 165,0 -172,5 165,0 78,911

5 Różański Damian 2003 TKKF Azory Kraków 88,60 0,48596 160,0 -165,0 -165,0 160,0 77,754

6 Szewczyk Piotr 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,03 0,47689 145,0 150,0 155,0 155,0 73,918
-- kat.  93+  --    J23   [IPF GL]

1 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 126,78 0,41224 185,0 195,0 -202,5 195,0 80,386

2 Pikul  Patryk 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 113,09 0,43294 175,0 182,5 -192,5 182,5 79,012

3 Śpiewak Kacper 2003 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 120,96 0,42045 155,0 162,5 -167,5 162,5 68,323

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Kielce, 13 kwietnia 2024 r.
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-- kat.  59  --    S   [IPF GL]

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,55 0,60599 130,0 140,0 0,0 140,0 84,838
- nieobecna

1 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 65,56 0,56928 132,5 -137,5 -142,5 132,5 75,430
-- kat.  74  --    S   [IPF GL]

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 74,00 0,53330 167,5 -177,5 -177,5 167,5 89,328

2 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza Społem Kielce 73,57 0,53495 142,5 150,0 -155,0 150,0 80,243

3 Cyrklaff Łukasz 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,48 0,54325 115,0 122,5 -130,0 122,5 66,548
-- kat.  83  --    S   [IPF GL]

1 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 78,71 0,51626 165,0 170,0 -175,0 170,0 87,764

2 Błotko Kacper 1999 Strong Barbell Kraków 79,92 0,51218 150,0 155,0 -162,5 155,0 79,388

3 Przygodziński Dawid 2000 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 80,91 0,50893 140,0 145,0 150,0 150,0 76,339

4 Bomba Robert 1985 KS Team Wrocław 81,26 0,50779 137,5 142,5 -147,5 142,5 72,361
-- kat.  93  --    S   [IPF GL]

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,62 0,47794 195,0 200,0 205,0 205,0 97,978

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 92,58 0,47549 175,0 180,0 -182,5 180,0 85,589

3 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza Społem Kielce 91,11 0,47926 170,0 177,5 -180,0 177,5 85,069

4 Kawczyk Marek 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,93 0,47714 -177,5 177,5 -182,5 177,5 84,693

5 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,25 0,48693 140,0 145,0 150,0 150,0 73,039
-- kat.  105  --    S   [IPF GL]

1 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 100,70 0,45661 200,0 205,0 210,0 210,0 95,888

2 Wyskwar Łukasz 1988 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 101,65 0,45459 197,5 205,0 -210,0 205,0 93,192

3 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 98,80 0,46076 190,0 197,5 -202,5 197,5 91,000

4 Świerczyński Adrian 1996 KS Team Wrocław 103,69 0,45038 195,0 -202,5 -202,5 195,0 87,825

5 Czyżewski Mateusz 1991 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 100,13 0,45784 142,5 -152,5 -152,5 142,5 65,242
-- kat.  120  --    S   [IPF GL]

1 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 117,55 0,42565 202,5 207,5 210,0 210,0 89,387

2 Kaczmarek Maciej 1999 KS Team Wrocław 118,09 0,42481 165,0 -172,5 172,5 172,5 73,279

3 Śmiłek Przemysław 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 112,80 0,43344 145,0 150,0 155,0 155,0 67,183
-- kat.  120+  --    S   [IPF GL]

1 Kuźma Maciej 1993 KS Team Wrocław 149,62 0,38655 -225,0 -225,0 225,0 225,0 86,973

-- kat.  83  --    W1   [IPF GL]

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 74,00 0,53330 167,5 -178,5 -178,5 167,5 89,328
-- kat.  83+  --    W1   [IPF GL]

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 98,80 0,46076 190,0 197,5 -202,5 197,5 91,000

2 Żelazowski Robert 1983 KS Team Wrocław 98,03 0,46248 155,0 162,5 -167,5 162,5 75,154

-- kat.  open  --    W2   [IPF GL]

1 Kobus Janusz 1970 Klub Bokserski Zagłębie Konin 88,13 0,48726 150,0 155,0 157,5 157,5 76,743

2 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,72 0,53057 137,5 -142,5 142,5 142,5 75,606

3 Lis Krzysztof 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 100,26 0,45756 160,0 165,0 -170,0 165,0 75,497

4 Woliński Tomasz 1970 MKS Tur Ryki 101,32 0,45529 -110,0 110,0 120,0 120,0 54,635

-- kat.  open  --    W3   [IPF GL]

1 Woźniak Waldemar 1961 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 95,32 0,46877 160,0 165,0 -170,0 165,0 77,348

2 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 80,36 0,51073 90,0 95,0 97,5 97,5 49,796

3 Kokociński Włodzimierz 1962 Klub Bokserski Zagłębie Konin 76,42 0,52431 77,5 -82,5 -82,5 77,5 40,634

NB - nieobecny

NK - nieklasyfikowana

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00

WETERANI 1

WETERANI 2

WETERANI 3

SENIORZY



Wszystkie zawodniczki

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 84,504857 54,99 0,91357 92,5

2 Wieczorek Anna 1984 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 76,173036 96,85 0,72546 105,0

3 Pashko Anastazja 2003 UKS Eugen Knurów 75,551231 69,42 0,79528 95,0

4 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 74,971479 51,40 0,96737 77,5

5 Szarek Justyna 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,044277 72,95 0,77941 95,0

6 Kosel Laura 2001 KS Team Wrocław 73,692462 73,89 0,77571 95,0

7 Zapotoczna Wiktoria 2004 TKKF Azory Kraków 73,602639 62,12 0,84117 87,5

8 Moczydłowska Kinga 1986 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,509354 74,40 0,77378 95,0

9 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,380120 62,30 0,83977 85,0

10 Kontek Wiktoria 2006 KS Team Wrocław 70,931462 49,00 1,01331 70,0

11 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 70,611646 85,31 0,74328 95,0

12 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 69,985236 51,52 0,96531 72,5

13 Piłat Małgorzata 1994 KS Tęcza Społem Kielce 69,387876 75,17 0,77098 90,0

14 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 67,488960 56,09 0,89985 75,0

15 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza Społem Kielce 65,004321 59,18 0,86672 75,0

16 Kaszczyszyn  Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,306867 110,00 0,71452 90,0

17 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 62,991567 77,39 0,76353 82,5

18 Jabłońska Julia 2007 Klub Bokserski Zagłębie Konin 60,405623 67,50 0,80541 75,0

19 Kamińska Weronika 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 59,458522 76,26 0,76721 77,5

20 Dziwosz Julia 2004 KS Team Wrocław 58,309356 73,44 0,77746 75,0

21 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 56,869909 61,95 0,84252 67,5

22 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,220033 61,59 0,84541 66,5

23 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 55,295043 77,66 0,76269 72,5

24 Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza Społem Kielce 52,102524 68,20 0,80158 65,0

25 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 51,832597 59,48 0,86388 60,0

26 Pieśniak Karina 2004 Stow. Sportatut Krobia 48,009573 75,98 0,76815 62,5

27 Mika Wiktoria 1997 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 47,842303 46,87 1,06316 45,0

28 Duklas Milena 2004 MKS Wicher Kobylka 45,753483 63,35 0,83188 55,0

29 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 42,748354 65,99 0,81425 52,5

30 Górny Oliwia 2008 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 42,729060 66,05 0,81389 52,5

31 Sągała Zuzanna 2008 MKS Tur Ryki 42,503028 61,03 0,85006 50,0

32 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 41,702329 47,70 1,04256 40,0

33 Mazur Maja 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 36,153970 55,76 0,90385 40,0

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

13 kwietnia 2024, Kielce

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

M
ie

js
c

e

Nazwisko i imię Rocznik Klub WynikPunkty IPF GL

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

ó
ł.

 

IP
F

 G
L



Wszyscy zawodnicy

1 Gawron Tomasz 1979 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,977716 91,62 0,47794 205,0

2 Ślósarek Łukasz 1987 KS Team Wrocław 95,888160 100,70 0,45661 210,0

3 Wyskwar Łukasz 1988 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 93,191562 101,65 0,45459 205,0

4 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 90,999865 98,80 0,46076 197,5

5 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 89,386660 117,55 0,42565 210,0

6 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 89,327711 74,00 0,53330 167,5

7 Świerczyński Adrian 1996 KS Team Wrocław 87,824885 103,69 0,45038 195,0

8 Jakimiuk Piotr 1987 KS Team Wrocław 87,764406 78,71 0,51626 170,0

9 Kuźma Maciej 1993 KS Team Wrocław 86,972696 149,62 0,38655 225,0

10 Koszewski Aleksander 2002 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 86,001442 91,68 0,47779 180,0

11 Bednarski Dawid 2002 UKS Mechanik Sierpc 85,853800 73,15 0,53659 160,0

12 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 85,588996 92,58 0,47549 180,0

13 Ząbek Mateusz 1995 KS Tęcza Społem Kielce 85,068535 91,11 0,47926 177,5

14 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 84,838211 58,55 0,60599 140,0

15 Kawczyk Marek 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,693237 91,93 0,47714 177,5

16 Ziółkowski Dawid 2002 KS Team Wrocław 83,438486 84,36 0,49814 167,5

17 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 80,386235 126,78 0,41224 195,0

18 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza Społem Kielce 80,243066 73,57 0,53495 150,0

19 Błotko Kacper 1999 Strong Barbell Kraków 79,388098 79,92 0,51218 155,0

20 Pikul  Patryk 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,011936 113,09 0,43294 182,5

21 Danieluk Michał 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,911123 91,50 0,47825 165,0

22 Kołodziejczyk Michał 2004 TKKF Azory Kraków 78,682519 71,63 0,54264 145,0

23 Różański Damian 2003 TKKF Azory Kraków 77,754029 88,60 0,48596 160,0

24 Woźniak Waldemar 1961 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,347756 95,32 0,46877 165,0

25 Kryczka Tomasz 2004 MKS Tur Ryki 76,997425 79,58 0,51332 150,0

26 Kobus Janusz 1970 Klub Bokserski Zagłębie Konin 76,743152 88,13 0,48726 157,5

27 Przygodziński Dawid 2000 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 76,339029 80,91 0,50893 150,0

28 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,606060 74,72 0,53057 142,5

29 Lis Krzysztof 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,496956 100,26 0,45756 165,0

30 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 75,429838 65,56 0,56928 132,5

31 Żelazowski Robert 1983 KS Team Wrocław 75,153769 98,03 0,46248 162,5

32 Szewczyk Piotr 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,917889 92,03 0,47689 155,0

33 Kaczmarek Maciej 1999 KS Team Wrocław 73,279064 118,09 0,42481 172,5

34 Kocot Damian 1985 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,038918 88,25 0,48693 150,0

35 Bomba Robert 1985 KS Team Wrocław 72,360623 81,26 0,50779 142,5

36 Dybiec Miłosz 2006 KS Team Wrocław 72,276260 73,46 0,53538 135,0

37 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,855737 97,09 0,46463 152,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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38 Perlik Krzysztof 2004 UKS Eugen Knurów 69,418703 73,82 0,53399 130,0

39 Śpiewak Kacper 2003 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 68,322733 120,96 0,42045 162,5

40 Bułkowski Jan 2008 Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 67,484557 80,79 0,50932 132,5

41 Zając Mikołaj 2005 KS Team Wrocław 67,251043 104,71 0,44834 150,0

42 Śmiłek Przemysław 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,182664 112,80 0,43344 155,0

43 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 67,159827 84,58 0,49748 135,0

44 Grzonka Wojciech 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,907928 73,49 0,53526 125,0

45 Cyrklaff Łukasz 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,547856 71,48 0,54325 122,5

46 Łach Maciej 2005 MKS Wicher Kobylka 66,379594 93,12 0,47414 140,0

47 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 65,533659 123,98 0,41609 157,5

48 Czyżewski Mateusz 1991 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 65,242011 100,13 0,45784 142,5

49 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 64,917969 72,04 0,54098 120,0

50 Badoń Jakub 2004 KS Tęcza Społem Kielce 64,757344 87,60 0,48873 132,5

51 Gruszka Szymon 2008 UKS Eugen Knurów 63,403382 102,47 0,45288 140,0

52 Czepiel Maciej 2004 MKS Wicher Kobylka 63,127033 82,13 0,50502 125,0

53 Wnuk Tomasz 2008 KS Tęcza Społem Kielce 62,431352 80,69 0,50964 122,5

54 Szeląg Paweł 2005 MKS Wicher Kobylka 61,808311 79,06 0,51507 120,0

55 Zomer Patryk 2006 KS Team Wrocław 60,104893 83,46 0,50087 120,0

56 Białas Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,041245 56,89 0,61581 97,5

57 Kulpanowski Bartosz 2004 MKS Wicher Kobylka 59,776826 84,36 0,49814 120,0

58 Bidziński Alan 2006 Klub Bokserski Zagłębie Konin 59,680537 74,74 0,53049 112,5

59 Kapusta Maciej 2004 MKS Tur Ryki 59,640488 65,83 0,56800 105,0

60 Wilewski Filip 2008 GKS Kraska Jasieniec 59,512556 72,03 0,54102 110,0

61 Baranowski Tobiasz 2009 KS Family Team Wyszków 57,572320 83,54 0,50063 115,0

62 Siemieniewski Oliwier 2007 KS Family Team Wyszków 57,329725 74,00 0,53330 107,5

63 Jakubczyk Kacper 2006 GKS Kraska Jasieniec 55,528796 102,27 0,45330 122,5

64 Paciorek Franciszek 2009 MKS Tur Ryki 55,291004 72,43 0,53942 102,5

65 Woliński Tomasz 1970 MKS Tur Ryki 54,634743 101,32 0,45529 120,0

66 Chmielewski Grzegorz 2006 KS Family Team Wyszków 53,198737 97,98 0,46260 115,0

67 Barański Adrian 2007 MKS Tur Ryki 53,045511 61,55 0,58939 90,0

68 Łabędzki Franciszek 2006 MKS Tur Ryki 53,020427 67,99 0,55811 95,0

69 Andrzejewski Kacper 2006 KS Team Wrocław 51,756264 71,10 0,54480 95,0

70 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 50,857389 73,47 0,53534 95,0

71 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 49,795759 80,36 0,51073 97,5

72 Gołaś Mateusz 2006 MKS Tur Ryki 49,094795 91,22 0,47897 102,5

73 Osiak Maksymilian 2008 MKS Tur Ryki 48,516020 72,52 0,53907 90,0

74 Mielczarczyk Bartosz 2006 MKS Tur Ryki 48,212445 66,00 0,56721 85,0

75 Kalbarczyk Jakub 2007 MKS Tur Ryki 45,950513 80,41 0,51056 90,0

76 Kwiatkowski Oskar 2007 UKS Eugen Knurów 43,108306 64,42 0,57478 75,0

77 Kokociński Włodzimierz 1962 Klub Bokserski Zagłębie Konin 40,633741 76,42 0,52431 77,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00



WSZYSCY STARTUJĄCY

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 334,61230 =74,044-73,509-71,38-59,458-56,22-

2 KS Tęcza Społem Kielce 312,70190 =84,504-69,387-65,004-52,102-41,702-

3 KS Team Wrocław 273,54492 =73,692-70,931-70,611-58,309-

4 UKS Eugen Knurów 245,67043 =75,551-62,991-55,295-51,832-

5 TKKF Azory Kraków 218,55935 =74,971-73,602-69,985-

6 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 158,06032 =67,488-47,842-42,729-

NK Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 76,17303 =76,173-

NK KS Spartakus Nasielsk 42,74835 =42,748-

NK Klub Bokserski Zagłębie Konin 60,40562 =60,405-

NK Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 56,86990 =56,869-

NK Stow. Sportatut Krobia 48,00957 =48,009-

NK KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 36,15396 =36,153-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 64,30686 =64,306-

NK MKS Wicher Kobylka 45,75348 =45,753-

NK MKS Tur Ryki 42,50302 =42,503-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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WSZYSCY STARTUJĄCY

1 KS Team Wrocław 449,45001 =95,888-90,999-87,824-87,764-86,972-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 398,38949 =97,977-84,693-75,496-73,038-67,182-

3 TKKF Azory Kraków 381,14901 =89,327-85,588-78,682-77,754-49,795-

4 KS Tęcza Społem Kielce 357,41826 =85,068-80,243-64,917-64,757-62,431-

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 302,69668 =79,011-78,911-73,917-70,855-

6 MKS Tur Ryki 299,60917 =76,997-59,64-55,291-54,634-53,045-

7 UKS Eugen Knurów 292,32143 =69,418-65,533-63,403-50,857-43,108-

8 MKS Wicher Kobylka 251,09176 =66,379-63,127-61,808-59,776-

9 TKKF Śródmieście Legnica 249,83093 =89,386-84,838-75,606-

10 Klub Bokserski Zagłębie Konin 177,05743 =76,743-59,68-40,633-

11 KS Family Team Wyszków 168,10078 =57,572-57,329-53,198-

12 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 162,34047 =86,001-76,339-

13 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 145,67048 =77,347-68,322-

14 GKS Kraska Jasieniec 115,04135 =59,512-55,528-

NK UKS Mechanik Sierpc 85,85380 =85,853-

NK Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 67,48455 =67,484-

NK Stow. Sportowe Avangarda Puławy 93,19156 =93,191-

NK Strong Barbell Kraków 79,38809 =79,388-

NK LKS Grom Przasnysz 67,15982 =67,159-

NK KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 65,24201 =65,242-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-13

Wersja: 1.00
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